023.1

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
ATO G.P. Nº 195/08                                               São Luís, 23 de dezembro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-335/2000,

R E S O L V E

Homologar a aprovação em Estágio Probatório dos servidores
abaixo relacionados, ocupantes do cargo da carreira de Analista Judiciário - Área
Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, nos termos da
Resolução Administrativa nº 137/2003 do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região.

- ALEX GALVÃO SILVA
- CARLOS AUGUSTO COELHO DA COSTA
- DANIELLE RODRIGUES AVELINO
- DANIELLY DA SILVA GUALBERTO
- DEMÓCRITO ALMEIDA DE QUEIROZ GOMES
- FÁBIO SOARES MARTINS
- GUILHERME JOSÉ BARROS DA SILVA
- JARLÚCIA DE CASTRO KOURY MASUAD
- LUANA CUNHA DUARTE DE SOUSA
- LUANA LIMA DUARTE
- MÁRCIA CRISTINA CARDOSO DE MELO
- MÁRIO LÚCIO BATIGNIANI
- PAULO PENTEADO CRESTANA
- PEDRO AUGUSTO LOPES SIQUEIRA
- RAFAEL MONDEGO FIGUEIREDO
- RODRIGO RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS
- VANESSA DINIZ DONATO GONÇALVES

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim Interno

Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO